АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»

Юхновского района  Калужской  области

Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

от 15  января  2014 г.                                                                                        № 3
О проведении муниципального
земельного контроля по соблюдению

землепользователями земельного

законодательства.

       В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, согласно плана работы администрации МО СП «Деревня Погореловка» на 2014 год:
        1. Осуществить муниципальным инспектором по использованию и охране земель на территории сельского поселения муниципальный земельный контроль по соблюдению землепользователями земельного законодательства, взаимодействовать с районным подразделением  ГБУ КО «Центр Кадастр» в части предоставления информации по выявленным несанкционированным свалкам при проведении муниципального земельного контроля.

        2. Утвердить план работы администрации МО сельское поселение «Деревня Погореловка» по проведению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Деревня Погореловка» на 2014 год. (Приложение №1).

        3.   Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации МО

сельское поселение

«Деревня Погореловка»                                                                     Н.М. Сазонова